

Capturas de Especies

CANDAS

Desde: 1-Sep-2016

Hasta: 30-Sep-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	121,00	4.084,50	33,76	25,13
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	43,95	2.648,00	60,25	16,29
SLO LANGOSTA	6,75	405,00	60,00	2,49
LIO NECORA/ANDARICA	153,50	2.001,50	13,04	12,32
PCB PERCEBE	147,00	2.064,00	14,04	12,70
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	1,90	152,00	80,00	0,94
SUBTOTAL CRUSTACEOS	474,10	11.355,00		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	5,40	27,00	5,00	0,17
OCC PULPO	50,70	441,20	8,70	2,71
SUBTOTAL MOLUSCOS	56,10	468,20		
POL ABADEJO/FERRETE	6,00	18,00	3,00	0,11
SBA ALIGOTE	4,90	14,70	3,00	0,09
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	6,40	14,60	2,28	0,09
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	0,70	3,50	5,00	0,02
PAC BRECA/PICA	15,50	55,50	3,58	0,34
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	267,60	382,60	1,43	2,35
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	9,20	27,60	3,00	0,17
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	5,60	49,80	8,89	0,31
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	50,80	340,00	6,69	2,09
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	13,80	69,00	5,00	0,42
SBG DORADA	0,80	8,00	10,00	0,05
BIB FANECA/FANECA	18,30	54,90	3,00	0,34
HOM JUREL/CHICHARRO	271,00	323,00	1,19	1,99
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	32,10	341,20	10,63	2,10
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	21,60	88,10	4,08	0,54
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	1,80	5,40	3,00	0,03
MUR SALMONETE DE ROCA	75,20	1.259,60	16,75	7,75
JOD SAN MARTIN	3,80	56,70	14,92	0,35
PIL SARDINA/PARROCHA	431,00	431,00	1,00	2,65
MZZ VARIOS	18,00	885,00	49,17	5,45
SUBTOTAL PECES	1.254,10	4.428,20		
TOTALES ...	1.784,30	16.251,40		